杭州市公共资源交易中心关于浙江省杭州市中级人民法院（含三庭一院）2025-2027年度物业管理服务项目的更正公告

一．采购人名称：
浙江省杭州市中级人民法院
二．采购项目名称：
浙江省杭州市中级人民法院（含三庭一院）2025-2027年度物业管理服务项目
三．采购项目编号：
HZZFCG-2024-272
四．原采购公告发布日期：
[bookmark: B08_公告首次发布日期]2024年12月31日
五．更正理由：
[bookmark: B09_更正理由]根据采购人要求及政府采购相关规定，现就“浙江省杭州市中级人民法院（含三庭一院）2025-2027年度物业管理服务项目”招标文件（编号：HZZFCG-2024-272）有关内容进行更正。
六．更正事项：
	序号
	更正项
	更正前内容
	更正后内容

	2
	采购需求
	▲工程主管1名：具有特种作业操作证（低压电工作业及高处安装维护作业）、具有应急部门颁发的G1锅炉证及特种设备安全管理A证；投标时提供相关的证件及在职社保证明。
拟派其他人员：水电工至少3人，其中至少1名水电工须同时具有低压电工上岗证和高配电上岗证，严格执行用电安全规范，确保用电安全；至少专业高配工2人，具有高配电上岗证，严格执行用电安全规范，确保用电安全。
其他人员中，至少3人持有应急管理部门颁发的高处作业证，投标时提供书面复印件为证；至少有1人要会泥工、1人要会油漆工；
	▲工程主管1名：具有特种作业操作证（低压电工作业及高处安装维护作业）及特种设备安全管理A证；投标时提供相关的证件及在职社保证明。
拟派其他人员：水电工至少3人，其中至少1名水电工须同时具有低压电工上岗证和高配电上岗证，严格执行用电安全规范，确保用电安全；至少专业高配工2人，具有高配电上岗证，严格执行用电安全规范，确保用电安全。
其他人员中，至少1人熟练掌握锅炉使用维护技术，至少3人持有应急管理部门颁发的高处作业证，投标时提供书面复印件为证；至少有1人要会泥工、1人要会油漆工；

七．对本次采购提出询问、质疑、投诉，请按以下方式联系：
1.采购人信息
    名    称：浙江省杭州市中级人民法院
地    址： 杭州市之江路768号
传    真： /
项目联系人（询问）： 杨介现
项目联系方式（询问）： 0571-89585034
    质疑联系人： 毛雅莉
    质疑联系方式： 0571-89585399
[bookmark: _GoBack]    2.采购代理机构信息
名    称：杭州市公共资源交易中心
地    址：浙江省杭州市之江路925号
    传    真：/
    项目联系人（询问）： 潘工、张工
    项目联系方式（询问）：0571-89587861、89587802
    质疑联系人：谢栋华
    质疑联系方式：0571-89587838
    3.同级政府采购监督管理部门
    名    称：杭州市财政局政府采购监管处 /浙江省政府采购行政裁决服务中心（杭州）
    地    址：杭州市上城区清泰街549号城建综合大楼11楼（快递仅限ems或顺丰）
    传    真： /
    联系人 ：朱女士、王女士
    监督投诉电话：电话：0571-87800218,0571-87227671
若对项目采购电子交易系统操作有疑问，可登录政采云（https://www.zcygov.cn/），点击右侧咨询小采，获取采小蜜智能服务管家帮助，或拨打政采云服务热线400-881-7190获取热线服务帮助。
CA问题联系电话（人工）：汇信CA 400-888-4636；天谷CA 400-087-8198。